檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：洪珮珊(06)2757575轉50387

電子信箱：z10306006@email.ncku.edu.tw

傳　　真：(06)2766427

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國105年4月15日

發文字號：成大教字第1052000137號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1052000137-1.pdf)

主旨：檢送本校辦理「105年暑期運動夏令營」活動簡章乙份，

敬請惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動宗旨：為倡導健康之體育活動及培養正當休閒，達成

鍛鍊學生體能、調劑身心健康。

二、參加對象：台南市國小以上學生。

三、活動時間：自105年7月11日至7月29日止，每梯次5天，每

天8小時，共3梯次。

四、招生人數：每梯次學員限50名（依報名先後順序錄取），

每梯次學員不足15名取消該梯次。

五、報名日期：即日起受理報名，每梯次7天前截止報名。

六、報名方式：請將報名表填妥後逕送本校體育室楊先生（06

）2757575轉50389。

七、活動簡章及報名表詳如附件。

正本：臺南市各國民中學、臺南市各國民小學

副本：本校體育室 2016-04-18
08:34:08